
Pasticceria - Caffetteria - Gelateria



La Baby B è una pasticceria speciale, in continua evoluzione:
recentemente abbiamo rinnovato tutto il locale,

ora vi accogliamo in un ambiente moderno, grande e luminoso.

L’atmosfera che si respira alla Baby B fa la differenza,
gusterete i nostri rinomati dolci in un locale giovane e di design.



L’informazione circa la presenza di sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze sono
disponibili rivolgendosi al personale di servizio o nel libro degli ingredienti

posto sopra i banconi di vendita



Cioccolate

Le speciali

Calde
Cioccolata al latte

Cioccolata fondente

Cioccolata bianca con vaniglia di Tahiti

Cioccolata al latte e Meringhette

Cioccolata bianca e Nocciole Tostate

Cioccolata al latte e Amaretti

Porzione di panna

€

€

€

€

€

€

€

2,50

2,50

2,50

3,50

3,50

3,50

1,00



Dimenticate i diamanti, è il cioccolato,
credo sarete d’accordo,
il miglior amico delle ragazze.

Carole Matthews



Caffetteria

Caffè
Caffè corretto
Caffè con panna
Caffè shakerato
Caffè marocchino

Macchiatone
Cappuccino
Cappuccino con panna
Cappucciò (cappuccino sfizioso al cioccolato)
Latte macchiato

Affogato al caffè

The assortimento Twinings
Infuso alla frutta

Ginseng
Latte di soia

€
€
€
€
€

€
€
€
€
€

€

€
€

€
€

1,20
2,00
2,20
3,00

1,60

1,40
1,60

2,60
2,00
2,20

2,40

2,50
2,50

+0,40
+0,20



Non c’è niente di meglio
di una tazza di caffè per
stimolare il cervello.

Sherlock Holmes



Brioche
Brioche con confettura
(Albicocche, Frutti di Bosco)
Brioche vuota
(Classica o Vegana)
Brioche Farcita
(Crema, Zabaione, Nutella, Nocciola, Pistacchio)
Brioche Integrale
(Miele o frutti di bosco)
Fagottino al cioccolato
Girella crema uvetta
Fagottino con mele
Treccia
Krapfen
(Confettura albicocche, Nutella, crema)
Brioche Mignon
(Vuota, Conf. albicocche, Nutella, Crema)

€ 1,40

€ 1,10



Fabrizio Caramagna

Bisognerebbe cominciare
così:
Un cornetto caldo.
L’odore del caffè.
E il sorriso di un passante.



Spremute

Centrifughe

Frullati

Spremuta di agrumi
(arancia, pompelmo, limone, o misto)

Centrifuga frutta e verdura a scelta
(mela, zenzero, lime, fragole, ananas,
kiwi, carote, sedano, ecc)

Frullato con frutta a scelta,
latte e zucchero

€ 3,50

€ 3,80

€ 4,60



Albert Einstein

Un tavolo, una sedia,
un cesto di frutta e un violino;
di cos’altro necessita un uomo
per essere felice?



Pasticceria

Pasta Mignon

Macaron

Monoporzioni

Strudel

Strudel con panna

Meringa

Meringa con panna

Topolino di cioccolato

Margherita

Pannacotta

Tiramisù

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

1,10

1,30

4,50

1,60

3,00

1,60

3,00

1,60

1,60

1,60

1,60



L’arte di preparare dolci
è molto più che
saper eseguire ricette alla perfezione:
è un vero e proprio gesto d’amore.” 

Ernest Knam



Bar

Acqua

Acqua e sciroppo

Bibite

Birra Beck’s in bottiglia

Succhi di frutta

Liquore Nazionale

Liquore Estero da

€

€

€

€

€

€

€

0,90

1,90

2,50

3,00

2,50

2,50

3,00



Umberto Eco

Il bar italiano è una terra di nessuno e di tutti,
a metà tra il tempo libero e l’attività professionale.



Vini

Prosecco Astoria

Prosecco Astoria DOCG, Millesimato da

Metodo classico da

Vino bianco

Vino rosso - Cabernet

€

€

€

€

€

2,00

2,50

5,00

3,00

2,00

al calice

Un ampia scelta di etichette ti aspetta...
Scegli la tua bottiglia ad un prezzo super anche da asporto!



Il bronzo è lo specchio del volto,
il vino quello della mente

Eschilo 525 a.C. 



Aperitivi

Aperitivo analcolico alla frutta

Aperitivo alcolico alla frutta

Bicicletta

Triciclo

Spritz

Hugo

Americano

Gin tonic

Caraffa spritz

€

€

€

€

€

€

€

€

€

3,00

3,50

4,50

7,00

3,00

3,00

3,50

5,00

18,00



Quando vendo alcool lo chiamano contrabbando,
quando i miei clienti lo servono a Lakeshore Drive
la chiamano ospitalità….

Al Capone



Snack salati

Tonno e peperoni
Asparagi e uova
Pomodoro e mozzarella
Prosciutto e insalata russa
Prosciutto e funghi
Rucola, formaggio, grana
Speck e gorgonzola
Insalata, gamberetti e salsa rosa

Toast con salsa (a richiesta)
Toast farcito con salsa (verdure, carciofi o funghi)

Tostone con salsa (a richiesta)
Toastone farcito con salsa (verdure, carciofi o funghi)

€
€
€
€
€
€
€
€

€
€

€
€

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

4,50
5,50

5,50
6,50

Tramezzini

Toast



Adoro i panini. Diciamolo chiaro, 
la vita è più bella tra due pezzi di pane.

Jeff Mauro





Vi aspettiamo anche a La Briciola, a Santa Giustina Belluno.
Qui è dove nascono tutti i nostri dolci.

La Briciola racconta, nelle sue creazioni, una storia di artigianalità e 
attenta ricerca. Il nostro laboratorio è il luogo in cui nasce il gusto, grazie 

allo studio della tradizione italiana e
alla sperimentazione dei giovani pasticceri.

Le nostre ricette trovano origine nella pasticceria classica ma evolvono, si 
modificano perché seguono i tempi che cambiano e la voglia di innovazione.

Via Trevigiana 11, Santa Giustina Belluno
Tel 0437 88 586



0437 194 43 04

labriciola1984@gmail.com

pasticcerialabriciola.com

Via Feltre, 102/104 - Sedico 32036 (BL)

@pasticceriaBabyB


